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Presentation

Couleurs des verrieres disponibles:
blanc, noir et bols.

Claustras disponibles en chene ou
en aluminium.
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Verriere classique

Disponible:

e Hauteur verriere 139 cm

e Hauteur muret 111cm

e Hauteur verriere 109 cm

e Hauteur muret 111 cm +
linteau 30 cm




Verriere classique

Nb de Verriere H139 Verriere H109

Largeur (cm)
verres cm cm

60 - 80

80 - 100
100-120
120 - 140
140 - 160
160 - 180
180 - 200
200 - 220
220 - 240

240 - 260

Tous les prix sont en TTC

BV




Verriere loft

Disponible:

e Hauteur verriere 139 cm

e Hauteur muret 111cm

e Hauteur verriere 109 cm

e Hauteur muret 111 cm + linteau
30 cm




Prix verriere loft

Largeur | Nb de

Verriere H139 cm | Verriere H109 cm
(cm) verres

60 - 80

80 -100
100-120
120 - 140
140 - 160
160 - 180

180 - 200

200 - 220
220 - 240

240 - 260

tous les prix sont en TTC

BV




Gamme claustra bois

hauteur totale

e Hauteur totale

e Hauteur 250 cm




Prix claustra bois
hauteur totale

Largeur

Lames fixe | Lames inclinées
(cm)

orientables

60-80
80-100
100-120
120-140
140-160
160-180
180-200
200-220
220-240

240-260

T tous les prix sont en TTC




Gamme claustra bois sur

e Hauteur sur muret

e Hauteur 1110 mm.




Prix claustra bois
sur muret

Largeur

Lames fixe | Lames inclinées
(cm)

orientables

60-80
80-100
100-120
120-140
140-160
160-180
180-200
200-220
220-240

240-260

tous les prix sont en TTC
SINe




Gamme verrieres et claustra

Disponible:

Verriere d'Angle Sur Mesure

Dimension sur-mesure,
Disponible en NOIR ou BLANC

Claustra d’Angle Sur Mesure

Dimension sur mesure
Disponible en cheéne ou en
aluminium




Claustra Claustra aluminium
Collection sur mesure

COLLECTION
sur mesure

Fabrication
francaise

: Les modeéles de Claustra:
Les couleurs:

Noir Blanc  Gris iy h
Antracithe

Classique Niche Design Mondrian Niche

- 60 -

Dimensions des sections du claustra
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